
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 6:14:59

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

GRANDSTREAM WP810

Cena celkem: 3 599 Kč
 (bez DPH: 2 974 Kč)
Běžná cena: 3 959 Kč
Ušetříte: 360 Kč
Kód zboží: TIPGNS1011
Part No.: WP810
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream WP810

Bezdrátový 2linkový Wi-Fi telefon WP810 vám umožní spojení s ostatními síťovými prvky výrobce Grandstream a vytvoří
buňkový systém s výrazně nižšími náklady, než je tomu například u současných DECT systémů. Wi-Fi ručka narozdíl od DECT
nepotřebuje svoji základnu, pracuje totiž na Wi-Fi síti. Tu si buď můžete vytvořit pomocí síťových prvků z řady GWN, nebo
můžete využít již existující Wi-Fi síť. Telefon disponuje 1,8" TFT barevným LCD displejem s rozlišením 120 x 160. K
dispozici je duální mikrofon s AEC technologií pro redukci šumu pro zvuk v HD kvalitě. Baterie s kapacitou 1500 mA nabízí
dlouhou výdrž, bez nabití vydrží až 120 hodin v pohotovostním režimu a zvládne až 6 hodin hovoru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac), 1x 3,5 mm jack, 1x micro USB (napájecí)

Displej: 1,8", rozlišení 120 x 160 px

Výdrž baterie: 120 h v pohotovostním režimu a 6 h volání

Napájení: napájecí adaptér 5 V (1 A)

Barva: stříbrná - černá


